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Brjef atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til borg- 

arstjórans í Reykjavík um greiðslu á úrskurðuðu meðlagi barns- 

föður með óskilgetnu barni hans að honum látnum. 

Með brjefi dags. 12. desbr. f. á. óskið þjer, herra borgarstjóri, Úúrskurð- 

ar ráðuneytisins um það, hvort framfærslusveit beri að greiða úrskurðað 

meðlag með óskilgetnu barni þurfalings síns, að honum látnum, og þá hverj- 

um sá fátækrastyrkur skuli teljast veittur. 

Í lögum nr. 46/1921 frá 27. júní, um afstöðu foreldra til óskilgetinna 

barna, sem öðluðust gildi 1. janúar 1922, er svo fyrir mælt, í 44. gr. laganna, 

að framfærsluskylda föður óskilgetins barns, sem er fætt áður en lögin öðlast 

gildi, fari, nema um hana hafi verið samið, gagnvart barninu, sem og skyldu 

hans gagnvart móður þess, eftir áður gildandi lögum. Samkvæmt þessu verð- 

ur framfærslusveit látins föður óskilgetins barns, sem er fætt áður en lögin 

öðluðust gildi, ekki gert skylt að framfæra barnið, þótt móðirin sje þess 

ekki megnug, og verður því sá sveitarstyrkur, sem barnsmóðirin þarf til fram 

færslu barninu, talinn veittur henni eins og 9. gr. fátækralaganna lætur um 

mælt. Ef aftur á móti ræða er um úrskurðað meðlag með óskilgetnu barni, sem 

fætt er eftir að lög nr. 46/1921 öðluðust gildi, verður það að teljast fátækra- 

styrkur veittur föðurins vegna, og endurgreiðist hann af framfærslusveit barns- 

föður á sama hátt og meðlag greitt barnsmóður af dvalarsveit hennar meðan 

faðirinn var á lífi. 

REGLUR 

um skrásetning kaupmála m. m. samkvæmt IX. kafla í lögum nr. 20, frá 1923, 

um rjettindi og skyldur hjóna. 

Samkvæmt 78. gr. laga nr. 20 frá 1923, um rjettindi og skyldur hjóna, 

eru hjermeð settar eftirfarandi reglur um fyrirkomulag og hald bóka þeirra, 

er valdsmaður skal halda yfir skrásetta kaupmála o. fl. samkvæmt nefndum 

lögum. 

Bækurnar skulu, samkvæmt 78. gr. ofannefndra laga, vera tvær, dag- 

bók og kaupmálabók með nafnaskrá. 
Dagbókin skal vera dálkstrikuð og skal í fyrsta dálkinum vera raðtala, 

er sýni tölu kaupmálans í röð tilkyntra og skrásettra kaupmála. Í öðrum dálk- 

30. dag aprílmánaðar 1024. Ísafoldarprentsmiðja h.f. 
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